
1 

 

 Zarządzenie nr 56/2016/2017 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 27 czerwca 2017 roku 

w sprawie opłat za usługi edukacyjne w Akademii Ignatianum w Krakowie  

oraz opłat za wydanie dokumentów dla cykli studiów pierwszego stopnia,  

drugiego stopnia i jednolitych magisterskich  

rozpoczynających się w roku akademickim 2017/2018 

 

         Działając na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) i § 18 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 

dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1554) w zw. z § 5 umowy między Rządem 

Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego szkół 

wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół katolicki, w tym uniwersytetów, 

odrębnych wydziałów i wyższych seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu 

uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły wyższe stanowiącej 

załącznik do obwieszczenia Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 29 lipca 1999 r. o wykonaniu 

Konkordatu między Stolicą Apostolską i Rzecząpospolitą Polską (Dz. U. Nr 63, poz. 727) oraz 

art. 8 § 3 i § 4 oraz art. 9 § 1, pkt 2 części I Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

1. Zarządzenie określa wysokość opłat dla cykli studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia 

i jednolitych magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2017/2018: 

1) za świadczone przez Akademię Ignatianum w Krakowie usługi edukacyjne związane z:  

a) kształceniem studentów na studiach niestacjonarnych, 

b) powtarzaniem określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce na 

stacjonarnych i niestacjonarnych, 

c) uczestnictwem w zajęciach wynikającym z konieczności uzupełnienia różnic 

programowych na studiach niestacjonarnych powstałych w wyniku przeniesienia do 

Uczelni z innej uczelni, zmiany kierunku lub formy studiów albo powtarzania roku lub 

semestru lub wznowienia studiów, 

d) uczestnictwem, za zgodą Dziekana, w zajęciach objętych planem studiów w trakcie 

trwania urlopu od zajęć (urlopu dziekańskiego) na studiach niestacjonarnych, 



2 

 

e) uczestnictwem, za zgodą Dziekana, w zajęciach objętych planem studiów w trybie tzw. 

awansu, czyli we wcześniejszym terminie, niż ustalony w planie studiów na studiach 

niestacjonarnych, 

f) uczestnictwem w zajęciach nieobjętych planem studiów na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych, 

2) za wydanie przez Akademię Ignatianum w Krakowie następujących dokumentów 

związanych z tokiem studiów: 

a) elektronicznej legitymacji studenckiej i jej duplikatu, 

b) dyplomu ukończenia studiów i jego duplikatu  

c) dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy, 

2. Zarządzenie nie dotyczy cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich. 

 

§2 

Opłaty za świadczone przez Akademię Ignatianum w Krakowie usługi edukacyjne związane  

z kształceniem studentów na studiach niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia 

i jednolitych magisterskich wynoszą za każdy semestr tych studiów: 

 

  

opłata 
za 

jeden 
semestr 
(w PLN) 

opłata za jeden semestr  
w rozbiciu na raty (w PLN) 

Wydział/kierunek studiów Całość I rata II rata III rata 

Wydział Filozoficzny     

Psychologia  2100 700 700 700 

Turystyka i rekreacja 1800 600 600 600 

Wydział Pedagogiczny     

Administracja i polityka publiczna 1800 600 600 600 

Nauki o polityce 1800 600 600 600 

Pedagogika  1900 600 600 700 

Praca socjalna  1800 600 600 600 

Wydział Zamiejscowy Nauk Humanistycznych  
i Społecznych w Mysłowicach     

Pedagogika 1900 600 600 700 

Filologia angielska 1800 600 600 600 

Pielęgniarstwo 1800 600 600 600 
 

 



3 

 

 

§3 

1. Opłaty za wydanie dokumentów związanych z tokiem studiów wynoszą: 

1) elektroniczna legitymacja studencka - 17,00 zł, 

2) duplikat elektronicznej legitymacji studenckiej - 25,00 zł, 

3) dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich wraz z dwoma odpisami - 60,00 zł, 

4) duplikat dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia 

oraz jednolitych studiów magisterskich wraz z dwoma odpisami - 90,00 zł, 

5) dodatkowy odpis dyplomu studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich w tłumaczeniu na język obcy - 40,00 zł, 

 

§4 

Stawka ryczałtowa za jedną godzinę zajęć określona zostaje w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.   

 

§5 

Opłata za dodatkowy lektorat języka obcego wynosi: 

1) 250,00 zł za każdy semestr studiów przy realizacji 30 godzin, 

2) 400,00 zł za każdy semestr studiów przy realizacji 60 godzin. 

 

§6 

Wysokość opłaty za powtarzanie zajęć z języków obcych przez studentów z powodu 

niezadowalających wyników w nauce dla cykli studiów rozpoczynających się w roku 

akademickim 2017/2018 wynosi 350 zł za 30-godzinny kurs językowy. 

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

                                                                                     Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Załącznik: 

Tabela określająca wysokość stawki ryczałtowej za jedną godzinę zajęć dla cykli studiów rozpoczynających się w 

roku akademickim 2017/2018. 



4 

 

 

Załącznik do Zarządzenia nr /2016/2017 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dn. 27 czerwca 2017 roku 

 

1. Wysokość stawki ryczałtowej za jedną godzinę zajęć dla cykli studiów rozpoczynających się 
w roku akademickim 2017/2018: 
 

Wydział/ kierunek 

Opłata za 

jedną godzinę - 

studia stacjonarne 

 (w PLN) 

Opłata za jedną 

godzinę – studia 

niestacjonarne 

 (w PLN) 

Wydział Filozoficzny   

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 5 - 

Filozofia 5 - 

Kulturoznawstwo 5 - 

Psychologia 6 8 

Turystyka i rekreacja 5 7 

Wydział Pedagogiczny   

Administracja i polityka publiczna 5 7 

Filologia angielska 5 - 

Nauki o polityce 5 7 

Pedagogika 5 7 

Praca socjalna 5 7 

Zarządzanie i nowe technologie 

w sferze publicznej 
5 - 

Wydział Zamiejscowy Nauk Humanistycznych i 

Społecznych w Mysłowicach 
 

 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 5 - 

Filologia angielska 5 - 

Pedagogika 5 7 

Pielęgniarstwo 5 7 

 


